

Balanse- og resultatrapport for Krødsherad Næringsforening															
Tidspunkt for utskrift:	11.03.2026 20:00														
Periode:	01.01.2025 - 31.12.2025														
Vis balansekontoer:	Ja														
Vis resultatkontoer:	Ja														
Sammenligne med periode:	01.01.2024 - 31.12.2024														

														01.01.2025 - 31.12.2025	01.01.2024 - 31.12.2024		
	IB	Jan	Feb	Mar	Apr	Mai	Jun	Jul	Aug	Sep	Okt	Nov	Des	Valgt periode	Sammenligning	Endring	Endring
Sum anleggsmidler																	0%
Kundefordringer				5 000	34 000	4 000	3 000	3 000	3 000	3 000	3 000	3 000	3 000	3 000		3 000	0%
1500 Kundefordringer				5 000	34 000	4 000	3 000	3 000	3 000	3 000	3 000	3 000	3 000	3 000		3 000	0%
Andre fordringer																	0%
1579 Andre kortsiktige fordringer																	0%
Sum fordringer				5 000	34 000	4 000	3 000	3 000	3 000	3 000	3 000	3 000	3 000	3 000		3 000	0%
Bankinnskudd, kontanter o.l.	49 096	49 094	49 094	40 485	182 469	344 322	325 943	280 143	279 949	262 633	252 553	227 189	211 400	211 400	49 096	162 304	331%
1920 Driftskonto 2480.62.12829	49 096	49 094	49 094	40 485	182 469	336 947	296 618	272 768	272 574	255 258	245 178	227 189	199 173	199 173	49 096	150 077	306%
1950 Skattetrekk 2480.66.61798						7 375	29 325	7 375	7 375	7 375	7 375		12 227	12 227		12 227	0%
Sum bankinnskudd, kontanter o.l.	49 096	49 094	49 094	40 485	182 469	344 322	325 943	280 143	279 949	262 633	252 553	227 189	211 400	211 400	49 096	162 304	331%
Sum omløpsmidler	49 096	49 094	49 094	45 485	216 469	348 322	328 943	283 143	282 949	265 633	255 553	230 189	214 400	214 400	49 096	165 304	337%
Sum eiendeler	49 096	49 094	49 094	45 485	216 469	348 322	328 943	283 143	282 949	265 633	255 553	230 189	214 400	214 400	49 096	165 304	337%
Annen egenkapital	49 096	49 096	49 096	49 096	49 096	49 096	49 096	49 096	49 096	49 096	49 096	49 096	49 096	49 096	49 096		0%
2050 Annen egenkapital	49 096	49 096	49 096	49 096	49 096	49 096	49 096	49 096	49 096	49 096	49 096	49 096	49 096	49 096	49 096		0%
Udisponert overskudd/underskudd		-2	-7 527	-3 989	163 342	287 339	233 230	213 722	213 565	194 054	183 938	150 817	47 361	47 361		47 361	0%
Sum opptjent egenkapital	49 096	49 094	41 569	45 107	212 438	336 435	282 326	262 818	262 661	243 150	233 034	199 913	96 457	96 457	49 096	47 361	96%
Sum egenkapital	49 096	49 094	41 569	45 107	212 438	336 435	282 326	262 818	262 661	243 150	233 034	199 913	96 457	96 457	49 096	47 361	96%
Leverandørgjeld			7 525	379	4 031	207	122	88		107	92	863	18 933	18 933		18 933	0%
2400 Leverandørgjeld			7 525	379	4 031	207	122	88		107	92	863	18 933	18 933		18 933	0%
Skyldige offentlige avgifter						9 805	38 995	10 862	10 913	11 126	11 177	15 038	20 260	20 260		20 260	0%
2600 Forskuddstrekk						7 375	29 325	7 374	7 374	7 374	7 374	9 384	12 226	12 226		12 226	0%
2770 Skyldig arbeidsgiveravgift						2 166	8 613	2 166	2 217	2 166	2 217	3 628	5 743	5 743		5 743	0%
2781 Påløpt arbeidsgiveravgift ferielønn						264	1 057	1 322	1 322	1 586	1 586	2 027	2 291	2 291		2 291	0%
Annen kortsiktig gjeld						1 875	7 500	9 375	9 375	11 250	11 250	14 375	78 750	78 750		78 750	0%
2910 Gjeld til ansatte																	0%
2940 Skyldige feriepenger						1 875	7 500	9 375	9 375	11 250	11 250	14 375	16 250	16 250		16 250	0%
2960 Annen påløpt kostnad													62 500	62 500		62 500	0%
Sum kortsiktig gjeld			7 525	379	4 031	11 887	46 617	20 325	20 288	22 483	22 519	30 276	117 943	117 943		117 943	0%
Sum gjeld			7 525	379	4 031	11 887	46 617	20 325	20 288	22 483	22 519	30 276	117 943	117 943		117 943	0%
Sum egenkapital og gjeld	49 096	49 094	49 094	45 485	216 469	348 322	328 943	283 143	282 949	265 633	255 553	230 189	214 400	214 400	49 096	165 304	337%
Salgsinntekt				8 000	122 000	116 500	5 000							251 500	51 975	199 525	384%
3200 Salgsinntekt handelsvarer, unntatt avgiftsplikt				8 000	122 000	16 500	5 000							151 500		151 500	0%
3440 Spesielt offentlig tilskudd for tjeneste						100 000								100 000	51 975	48 025	92%
Annen driftsinntekt					50 000	27 175								77 175		77 175	0%
3900 Annen driftsrelatert inntekt					50 000	27 175								77 175		77 175	0%
Sum driftsinntekter				8 000	172 000	143 675	5 000							328 675	51 975	276 700	532%
Lønnskostnad						19 306	57 866	19 306	52	19 306	52	32 142	19 306	167 336		167 336	0%
5000 Lønn til ansatte						15 000	45 000	15 000		15 000		25 000	15 000	130 000		130 000	0%
5092 Feriepenger						1 875	5 625	1 875		1 875		3 125	1 875	16 250		16 250	0%
5210 Fri telefon						366	732	366	366	366	366	366	366	3 294		3 294	0%
5290 Motkonto for gruppe 52						-366	-732	-366	-366	-366	-366	-366	-366	-3 294		-3 294	0%
5400 Arbeidsgiveravgift						2 167	6 448	2 167	52	2 167	52	3 577	2 167	18 794		18 794	0%

														01.01.2025 - 31.12.2025	01.01.2024 - 31.12.2024		
	IB	Jan	Feb	Mar	Apr	Mai	Jun	Jul	Aug	Sep	Okt	Nov	Des	Valgt periode	Sammenligning	Endring	Endring
5405 Arbeidsgiveravgift av påløpte feriepenger						264	793	264		264		441	264	2 291		2 291	0%
Annen driftskostnad		2	7 525	4 462	4 669	372	1 243	202	105	203	10 064	979	84 189	114 015	2 880	111 135	3 859%
6420 Leie datasystemer				2 914	390	207	122	88		107	1 161	91	183	5 261		5 261	0%
6705 Regnskapshonorar													18 750	18 750		18 750	0%
6860 Møte, kurs, oppdatering o.l.			375	1 500	1 892						8 800	772	2 655	15 994	2 880	13 114	455%
7320 Reklameannonser			7 150	49	1 750									8 949		8 949	0%
7400 Kontingent, fradragsberettiget							1 000							1 000		1 000	0%
7600 Lisensavgift													62 500	62 500		62 500	0%
7740 Øresavrunding						-1	-1	-1	-1	-1	-1		-1	-5		-5	0%
7770 Bank- og kortgebyr		2			638	166	122	114	106	97	104	117	102	1 567		1 567	0%
Sum driftskostnader		2	7 525	4 462	4 669	19 678	59 109	19 508	157	19 509	10 116	33 122	103 495	281 351	2 880	278 471	9 669%
Driftsresultat		-2	-7 525	3 538	167 331	123 997	-54 109	-19 507	-157	-19 509	-10 116	-33 122	-103 495	47 324	49 095	-1 771	-4%
Annen finansinntekt													40	40	1	39	3 900%
8040 Renteinntekt, skattefri													40	40		40	0%
8050 Renteinntekt bankinnskudd															1	-1	-100%
Annen finanskostnad								1		2				2		2	0%
8159 Annen rentekostnad								1		2				2		2	0%
Netto finansposter								-1		-2			40	38	1	37	3 660%
Resultat før skatt		-2	-7 525	3 538	167 331	123 997	-54 109	-19 508	-157	-19 511	-10 116	-33 122	-103 455	47 361	49 096	-1 735	-4%
Ordinært resultat		-2	-7 525	3 538	167 331	123 997	-54 109	-19 508	-157	-19 511	-10 116	-33 122	-103 455	47 361	49 096	-1 735	-4%
Årsresultat															49 096	-49 096	-100%
8960 Overføringer annen egenkapital															49 096	-49 096	-100%
Udisponert overskudd/underskudd		-2	-7 525	3 538	167 331	123 997	-54 109	-19 508	-157	-19 511	-10 116	-33 122	-103 455	47 361		47 361	0%